
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

1150
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19:57 20:28

00 02

20:39 21:13

00 05

00 07

164800 MURILLO OLIVEIRA DOS SANTOS 03
162847 GABRIEL CARVALHO CARDOSO 05
200545 KAIQUE CAMPOS PEREIRA 06
144802 MIGUEL ANTONIO MEDEIROS MOURA 07
187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 08
185501 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DE ANDRADE 10
171728 KAUAN CERQUEIRA LIMA 11
176292 MURILO CHRISTO DE OLIVEIRA 12
186636 MARCELO JOSÉ ALVES FILHO 21
171837 RYCHARD SANTOS CORREA DE ALCâNTARA 22
200544 ALAN DE ASSIS FERRAZ 23
177163 MIGUEL DIAS FORTUNATO 49
185091 PABLO RAPHAEL ANSELMO SANTOS 99
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RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556

EDSON LOPES DOS SANTOS4765

EMERSON HENRIQUE BATISTA LIMA8074

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174607 RENATO AUGUSTO FONSECA FARIA 01
178082 MARCELO VIANA VIEIRA 03
147608 GABRIEL SILVA RIBEIRO 05
177250 MATHEUS ANTONNY OLIVEIRA 06
157463 KAIO SAMPAIO DOS SANTOS 07
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 08
198110 MURILO RODRIGUES LEMOS 09
147359 DIOGO DE SOUZA MONTE 10 36:32
183934 FABIO BARBOSA DOS SANTOS 11
174589 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 12
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 14
183567 LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE 25
179458 LUCAS RIBEIRO DE SOUSA 30
170166 JOHNATAN LUKA BARROS LOPES 80
153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 99

99
10
01

06
14
03

08
80
07
09
07

10
06

12
14

17:07 13:51

x
x

1401

08:55

1402

13:10

1003

21:57

1404

29:32

0705

30:05

0906

34:55

0707

38:41

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA6880

MATEUS ANTUNES PRAZEDES SANTOS9473
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VINICIUS DE SOUZA NUNES 9555

CLUBE ATLÉTICO TABUCA JUNIORS

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341

AA WIMPRO GUARULHOS


